＊ 該当する番号に○を付けてください。

東日本建設業保証株式会社　御中

「インターネット保証サービス利用規約」に同意し、以下のとおり申請いたします。

１．利用申請者（事業所） 太線枠内をすべてご記入ください。

２．ＩＤ申請者（ご担当者さまごとに申請できます）

※閲覧制限とは、契約保証予約（入札ボンド）に係る情報を表示させない機能を指します。

　契約保証予約に係る情報を表示させないＩＤを希望する場合は、閲覧制限の欄にチェック（✓）を入れてください。

３．連絡先

当社は、利用申請に係るお客さまの個人情報及び法人情報について、引受審査、契約締結・管理（預託金融機関への提

供及び預託金融機関からの受領を含む）及び債務の履行に利用するほか、当社又は当社グループ会社が取り扱う商品・

サービスのご案内及び提供に利用します。

保証会社使用欄

役 職 名 氏　名

電話番号

所属部署 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

備考

9

受付
箇所 部・支店 コード

5

6

8

7

3

4

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

1

2

氏　名

押印欄

名　　称
印

NO. 所属部署 役 職 名

申請日 　　　年　　月　　日

インターネット保証サービス(Net Desk)利用申請書

所 在 地

〒　    －

　【１．新規　　２．追加　　３．再交付　　４．送信用パスワード削除 】

閲覧制限※